ESTADO DE GOIÁS LidanasessãoQoaia
eencâltrkihada ao oroao Jompetente

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.° 006/17 - ED

Ao Excelentíssimo Senhor

LUZIANO MARTINS DE ARAÚJO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente,

1- Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário e satisfeitas às exigências
regimentais, eneaminhar indicação ao Senhor Ernesto Guimarães Roller, Prefeito Municipal,
solicitando-lhe que envide estudos junto à Secretaria competente desta municipalidade no
sentido de fazer recapeamento asfáltíco na Avenida Rifaina no Setor Abreu.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, Q? de Js de 2017.

Edmjííiio Nunes Dourado
Vereador

JUSTIFICATIVA

Atendendo ao pedido dos moradores do Jardim das Américas, venho através desta
apresentar a V. Exa. essa indicação para que seja solucionado o problema dos buracos nas
ruas.

Praça Rui Barbosa n° 70 - Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772 - CEP: 73.801-220 - Formosa-GO
www.formosa.go.leg.brvereador.mundim@hotmall.com